
ÇEKIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 PRAGË
CZ Ambasada e Republikës së Kosovës

Tržiště 366/13,

 118 00 Malá Strana, Czechia

https://maps.app.goo.gl/aQUjvbt8GeXa22rVA
https://maps.app.goo.gl/aQUjvbt8GeXa22rVA


DANIMARKËVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 KOPENHAGË
DK Konsullata e Republikës së Kosovës

Frederiksholms Kanal 4, st th, 

1220 Hovedstaden, Denmark

https://maps.app.goo.gl/yCnPbd1usr28WfcB8
https://maps.app.goo.gl/yCnPbd1usr28WfcB8


HOLANDËVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 HAGË
NL Ambasada e Republikës së Kosovës

Koninginnegracht 44, 

2514 AD Den Haag, Netherlands

https://maps.app.goo.gl/ZE8m6BZ4rUqqdbuX8
https://maps.app.goo.gl/ZE8m6BZ4rUqqdbuX8


HUNGARIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 BUDAPEST
HU Ambasada e Republikës së Kosovës

Budapest, Nádor utca 36,

1051 Hungary

https://maps.app.goo.gl/9P6Bs75kfrgaWFuA9
https://maps.app.goo.gl/9P6Bs75kfrgaWFuA9


ITALIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 MILANO
IT Konsullata e Republikës së Kosovës

Via San Martino, 10, 20122 Milano MI, Italy

2 ROME
IT Ambasada e Republikës së Kosovës

Via Tolmino, 12, 00198 Roma RM, Italy

https://maps.app.goo.gl/6DrCTjMw56H7KaJNA
https://maps.app.goo.gl/rygCymw3qtRZQioF6


KANADAVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 TORONTO
CA

Konsullata e Republikës së Kosovës
470 Somerset Street West Ottawa, 

ON K1R 5J8

2 OTAVË
CA Ambasada e Republikës së Kosovës

470 Somerset St W, Ottawa, 

ON K1R 5J8, Canada

https://maps.app.goo.gl/fHY9nuxosMnYhZqM7
https://maps.app.goo.gl/fHY9nuxosMnYhZqM7
https://maps.app.goo.gl/bCknqYjPBP1G6tP66
https://maps.app.goo.gl/bCknqYjPBP1G6tP66


KROACIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 ZAGREB
HR Ambasada e Republikës së Kosovës

Antuna Nemčiča 7/2 kat; 

10 000 Zagreb / HRVATSKA

https://maps.app.goo.gl/5rrvMC3Rpf69mjjE6
https://maps.app.goo.gl/5rrvMC3Rpf69mjjE6


MAQEDONI

E VERIUT

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 SHKUP
MK Ambasada e Republikës së Kosovës

Samoilova 136, Skopje 1000,

North Macedonia

https://maps.app.goo.gl/8FCDB4Vs2n7AK9v67
https://maps.app.goo.gl/8FCDB4Vs2n7AK9v67


NORVEGJIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 Oslo
NOR

Ambasada e Republikës së Kosovës

Colbjørnsens gate 4,

0256 Oslo, Norway

https://maps.app.goo.gl/kRmB6iV8UDu75tJq5
https://maps.app.goo.gl/kRmB6iV8UDu75tJq5


AUSTRIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 VJENË
AT Konsullata e Republikës së Kosovës

Goldeggasse 2/15,

1040 Wien, Austria 

https://maps.app.goo.gl/HevnFzfXMMRyXWyt8
https://maps.app.goo.gl/HevnFzfXMMRyXWyt8


BELGJIKË

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

Ambasada e Republikës së Kosovës

Av. Roger Vandendriessche 38,

1150 Woluwe-Saint-Pierre, Belgium1 BRUKSEL

BE

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

https://maps.app.goo.gl/1YXG1pbMWV7P3qvf6
https://maps.app.goo.gl/1YXG1pbMWV7P3qvf6


FRANCËVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 STRASBURG
FR Konsullata e Republikës së Kosovës

3 place du Général Eisenhower/8 avenue d'Alsace, 

67000 Strasbourg 

2 PARIS
FR Ambasada e Republikës së Kosovës

7 Rue de Monceau, 75008 Paris, France

https://avenue d'Alsace, 67000 Strasbourg
https://avenue d'Alsace, 67000 Strasbourg
https://maps.app.goo.gl/jgSb6T842oxLxhAz6


MBRETËRI
E BASHKUAR

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 LONDËR
UK Ambasada e Republikës së Kosovës

8 John St, LondonWC1N 2EB, 

United Kingdom

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

https://maps.app.goo.gl/MyqxJHCTHiPMfjHX6
https://maps.app.goo.gl/MyqxJHCTHiPMfjHX6


ZVICËR

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

VENDVOTIMET PËR VOTIM FIZIK

1 CYRIH
CH

Konsullata e Republikës së Kosovës
Eugen-Huber-Strasse 19A,

8048 Zürich, Switzerland

2 GJENEVË
CH

Konsullata e Republikës së Kosovës
Rue de Lausanne 63,

1202 Genève, Switzerland 

3 BERNË
CH

Ambasada e Republikës së Kosovës
Zähringerstrasse 25,

3012 Bern, Switzerland 

https://maps.app.goo.gl/aVmq6An3UNZsFKy26
https://maps.app.goo.gl/aVmq6An3UNZsFKy26
https://maps.app.goo.gl/UsK95hdRVDcN73bi9
https://maps.app.goo.gl/UsK95hdRVDcN73bi9
https://maps.app.goo.gl/EynGdZe9QqNSkaAd9
https://maps.app.goo.gl/EynGdZe9QqNSkaAd9


VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

GJERMANI

VENDVOTIMET PËR VOTIM FIZIK

1 DYSELDORF
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës

Bilker Str. 29,

40213 Düsseldorf, Germany

2 MYNIH
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës
Albert-Schweitzer-Straße 62,

81735 München, Germany 

3 SHTUTGART
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës

Johannesstraße 47B, 
70176 Stuttgart, Germany

4 FRANKFURT
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës
Falkensteiner Str. 77,

60322 Frankfurt am Main, Germany 

5 BERLIN
DE

Ambasada e Republikës së Kosovës
Koenigsallee 20A/20B,

14193 Berlin, Germany

6 HAMBURG
DE

Konsullata e Republikës së Kosovës

Rothenbaumchaussee 133,

20149 Hamburg, Germany 

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

https://maps.app.goo.gl/1hveXDtAiGxGxyej8
https://maps.app.goo.gl/1hveXDtAiGxGxyej8
https://maps.app.goo.gl/aQXh5FckYJJZkxdV8
https://maps.app.goo.gl/aQXh5FckYJJZkxdV8
https://maps.app.goo.gl/Tt9CkfCjx56motNr8
https://maps.app.goo.gl/Tt9CkfCjx56motNr8
https://maps.app.goo.gl/ySuq3H3zgcSjJrsEA
https://maps.app.goo.gl/ySuq3H3zgcSjJrsEA
https://maps.app.goo.gl/Np2cPwZMMD6h6w1g7
https://maps.app.goo.gl/Np2cPwZMMD6h6w1g7
https://maps.app.goo.gl/xXMfFvPxuwZqJvVk6
https://maps.app.goo.gl/xXMfFvPxuwZqJvVk6


SHBAVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMET PËR VOTIM FIZIK

1 NJU JORK
USA

Konsullata e Republikës së Kosovës
801 2nd Ave, Suite 301, New York,

NY 10017, United States

2 UASHINGTON
USA

Ambasada e Republikës së Kosovës
3612 Massachusetts Ave NW, 

Washington, DC 20007, United States 

https://maps.app.goo.gl/vYRQnfGu6qRhdrWq9
https://maps.app.goo.gl/vYRQnfGu6qRhdrWq9
https://maps.app.goo.gl/rygCymw3qtRZQioF6
https://maps.app.goo.gl/rygCymw3qtRZQioF6


SLLOVENIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 Lubljanë
SL Ambasada e Republikës së Kosovës

Tivolska cesta 48, 

1000 Ljubljana, Slovenia

https://maps.app.goo.gl/MrDiDsnxs1knKbrN9
https://maps.app.goo.gl/MrDiDsnxs1knKbrN9


SUEDIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 STOKHOLM
SE Ambasada e Republikës së Kosovës

Birger Jarlsgatan 33, 

111 45 Stockholm, Sweden

https://maps.app.goo.gl/vjnnML8JC8yVyVXT6
https://maps.app.goo.gl/vjnnML8JC8yVyVXT6


TURQIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 STAMBOLL
TR Konsullata e Republikës së Kosovës

Teşvikiye, Vali Konağı Cd. No:74 D:3, 

34365 Şişli/İstanbul, Türkiye

https://maps.app.goo.gl/eX6si2S5RjqZFX958
https://maps.app.goo.gl/eX6si2S5RjqZFX958

